
 

令和 6年 12月吉日 

 

取引先各位 

 

                                                    株式会社ロジコ 

代表取締役社長 松橋亮太 

 

                            

沖縄手配センター開設のお知らせ 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社では新たに下記の通り沖縄手配センターを開設いたしました。 

これからも、お客様の期待に添えますよう全社一丸となって尽力してまいります。 

 

敬具 

 

記 

 

▼名称     沖縄手配センター 

  

▼責任者    石田 翔 

  

▼住所     沖縄県名護市豊原 200番地 みらい 1号館 オフィス 1 

  

▼連絡先    【電話】050-1706-9014  【FAX】050-3385-3133 

 

 ▼営業時間   月曜日～金曜日 09:00～18:00 

 

以上 


